

Regnskapsførers uttalelse om regnskap og utarbeidelsen av årsregnskapet for 2020

Til ledelsen i **4H Møre og Romsdal**, organisasjonsnummer 991 729 178.

Vi har bistått 4H Møre og Romsdal med utarbeidelse av årsregnskap etter regnskapsloven. Årsregnskapet består av resultatregnskap, prosjektrengnskap og balanse. Som det fremgår av årsregnskapet er årsresultatet kr 34.250 (overskudd). Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr 1.132.021 av balansesummen på kr 1.618.456. Posten Annen kortsiktig gjeld med kr 88.835 gjelder udisponerte midler fra klubber som er nedlagt pr 31.12 2020.

Vi har for regnskapsåret ikke utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Det er styret og daglig leder i 4H Møre og Romsdal som er ansvarlig for at utarbeidelse av årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk. Vårt oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon er mottatt fra foretaket.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringsskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- basert årsregnskapet på en avstemt og dokumentert saldobalanse
- drøftet eventuelle usikkerheter, vurderinger, estimater og andre vesentlige spørsmål knyttet til årsregnskapet med oppdragsgiver
- vurdert dokumentasjonen av eventuelle vesentlige beløp som har fremstått som urimelige eller usannsynlige
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført ordinær revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsføreruttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning. Regnskapsføreruttalelsen er en erklæring om at regnskapet er kvalitetssikret i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk av oppdragsansvarlig autorisert regnskapsfører. Regnskapsføreruttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige profesjonsansvaret.

Sykkylven, den 20. januar 2021
Regnskapskontoret Biz AS

Regnskapskontoret Biz AS
Aut. regnskapsførerselskap



Kjell Per Tandstad
Daglig leder/oppdragsansvarlig / autorisert regnskapsfører